
UCHWAŁA NR V/20/ 2011 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy w Zgromadzeniu Mię-

dzygminnego Związku Zaopatrzenia w Wodę Gmin Radomyśl Wielki i Wadowice 

Górne. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 

3 Statutu Międzygminnego związku Zaopatrzenia w Wodę Gmin Radomyśl Wielki i 

Wadowice Górne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r. Nr 80 poz. 1448) – Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Zaopatrzenia w Wodę Gmin Radomyśl 

Wielki i Wadowice Górne powołuje się przedstawicieli gminy Wadowice Górne w 

osobach: 

 

1. Andrzej Nagaś 

2. Jan Puła 

3. Jerzy Węgrzyn 

4. Marian Żmuda 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


